

# Elena Walch Ludwig Pinot Nero

Italia / Trentino-Alto Adige / Alto Adige/Südtirol



Elena Walch driver vingården med samme navn sammen med sine to døtre, Julia og Karoline. Vingården i Alto Adige har vært i Walch-familiens eie i over 150 år og selv om de eksporterer til land verden over er de fortsatt sterkt forankret i lokalsamfunnet. Herskapshuset «Ansitz Walch» og vinkjellerene ligger i landsbyen Tramin, men Elena Walch har enkeltvinmarker spredt over de nærmeste landsbyene. Elena og døtrene er opptatt opprinnelse. Både vinmarkene og vineriet drives etter bærekraftige prinsipper og i harmoni med naturen. Lokalt er Tramin kjent som hjemstedet til Gewürztraminer, «den krydrede fra Tramin», og har vært et senter for vinproduksjon i århundrer. Romerne var overrasket over å finne en etablert vinkultur her da de okkuperte Alto Adige i år 15 før Kristus.

Elena Walch eier omlag 60 hektar med vinmark og de produserer årlig omlag 550.000 flasker. Halvparten av dette eksporteres.

Druene er hentet fra to vinmarker ved landsbyene Glen og Barleith, beliggende over Montan, om lag 400-580 m.o.h. Snittalder på vinstokkene er mer enn 40 år og jordsmonnet er kalkholdig.

Vinen bærer navnet til eieren av den ene vinmarken, Ludwig.

<b>Type</b>	Rødvin
<b>Klassifikasjon</b>	DOC
<b>Produsent</b>	Elena Walch
<b>Årgang</b>	2020
<b>Druetyper</b>	100% Pinot Nero
<b>Vinifikasjon</b>	Tradisjonell gjæringsprosess, delvis i store slovenske eikefat og delvis i ståltank, før malolaktisk gjæring.
<b>Lagring</b>	16-18 måneder på franske eikefat (1/3 nye, 1/3 annengangs- og 1/3 tredjengangsbrukte) før tapping på flaske.
<b>Analyse</b>	Alkohol: 14,0 %      Sukker: 1,2 g/l      Syre: 6,1 g/l
<b>Holdbarhet</b>	Konsumklar, men kan lagres i opp til 8 år.
<b>Karakteristikk</b>	Delikat og fruktig aroma med fremtredende elementer av søte kirsebær og plommer samt hint av kanel og nellik. Elegant og behagelig vin med myke tanniner, god struktur, diskret krydderpreg og en frisk ettersmak.
<b>Serveringstemperatur</b>	15-16° C
<b>Passer til</b>	Lyst kjøtt, svin, småvilt og ost.
<b>Webside</b>	www.elenawalch.com

Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,75 L	10417601	5207279	kr. 489,90
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
6	Bestillingsutvalg		

**JAMESUCKLING.COM**

92 poeng

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
<https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>

**SOLERA**  
 BEVERAGE GROUP  
*Drink for every moment*